
UCHWAŁA NR LII/379/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu obrotowego planowanego do zaciągnięcia
przez Spółkę JUMA Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit i oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się poręczenia wg prawa cywilnego przez Miasto Maków Mazowiecki kredytu obrotowego 
planowanego do zaciągnięcia z Banku PEKAO S.A. przez Spółkę JUMA Sp. z o.o. z siedzibą w Makowie 
Mazowieckim przeznaczonego na finansowanie bieżącej działalności Spółki w kwocie 300.000,00 (słownie: 
trzysta tysięcy 00/100).

§ 2. 1. Poręczenia, o którym mowa w § 1 udziela się do łącznej kwoty 400.000,00 zł

2. Poręczenie udzielone zostaje od dnia podpisania umowy poręczenia do dnia 30 grudnia 2019 roku 
i obejmuje spłatę kredytu w 2019 roku.

§ 3. 1. Zobowiązania wynikające z udzielonego poręczenia zostaną ujęte w wydatkach budżetowych 
w 2019 roku zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych.

2. Roszczenia mogące wyniknąć z udzielonego poręczenia pokryte zostaną ze środków własnych miasta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: ECE9374B-D279-4CDD-AB91-848DA54CBB9B. Podpisany Strona 1




